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W liturgii Kościoła przeżywamy dzisiaj XXVI Niedzielę Zwykłą. Tak, jak w każdą niedzielę po1.
Sumie  parafialnej  wystawienie  Najświętszego  Sakramentu  i  możliwość  adoracji  do  17.45.
Dzisiaj  w kościele przeżywamy 107. Światowy Dzień Migranta i  Uchodźcy.  Dzisiaj  też we
wszystkich  kościoła  w  Polsce  odbywa  się  liczenie  wiernych  obecnych  na  Eucharystii  i
przystępujących do Komunii Św. 
Młodzież,  która ukończyła ósmą klasę i  pragnie przygotować się do przyjęcia sakramentu2.
dojrzałości zapraszamy niedzielną Mszę św. o godz. 17.45 i na katechezę po Eucharystii.
W liturgii Kościoła w bieżącym tygodniu:3.
- w poniedziałek, 27 września – wspomnienie św. Wincentego à Paulo, prezbitera;
- we wtorek, 28 września, wspomnienie św. Wacława, męczennika;
- w środę, 29 września, święto św. Archaniołów Michała, Gabriela i Rafała;
- w czwartek, 30 września, wspomnienie św. Hieronima, prezbitera i doktora Kościoła;
- w piątek, 1 października, wspomnienie św. Teresy od Dzieciątka Jezus, dziewicy i doktora
Kościoła;
- w sobotę, 2 października wspomnienie św. Aniołów Stróżów.
W czwartek, 30 września o godz. 8.15 Msza św. zbiorowa za zmarłych. Kartki z imionami i4.
nazwiskami swoich zmarłych można wrzucać do puszki umieszczonej przy wyjściu z kościoła,
pod figurą św. Józefa.
W bieżącym tygodniu przeżywamy dni Eucharystyczne:5.
- I piątek miesiąca - okazja do spowiedzi rano od godz. 7.45 oraz wieczorem od godz. 16.45; z
piątku na sobotę (od 21.00 do 8.00 rano) zapraszamy na całonocną adorację Najświętszego
Sakramentu w intencji  wynagrodzenia Najświętszemu Sercu Pana Jezusa i  Niepokalanemu
Sercu Maryi za grzechy rodzin, Ojczyzny, Kościoła oraz o pobudzenie wiary wśród młodzieży.
Adorację rozpoczniemy apelem jasnogórskim. W trakcie czuwania o 24.00 zostanie odprawiona
Msza św.
- I sobota miesiąca - przed poranną Mszą Świętą, na zakończenie adoracji nabożeństwo ku czci
Matki Bożej; w tym dniu kapłani udadzą się do chorych z Komunią św. Prosimy o zgłaszanie
chorych, którzy potrzebują wizyty kapłana z sakramentami.
Wszystkich czcicieli Matki Bożej zapraszamy w październiku, czyli od najbliższego piątku na6.
nabożeństwo  różańcowe  z  wystawieniem Najświętszego  Sakramentu.  Nabożeństwa  w  dni
powszednie na godzinie 17.30, a w niedzielę o godz. 15.45. Różaniec dla dzieci przez cały
październik,  w  poniedziałki,  środy  i  piątki  o  godz.  17:00.  Dzieci  przygotowujące  się  do
I‑Komunii św. uczestniczą w różańcu w ramach katechezy. Nie będzie więc osobnej katechezy
w poniedziałki i czwartki. Dzieci i rodziców zapraszamy natomiast w bieżącym tygodniu na
Mszę świętą w piątek. Będzie to pierwszy piątek miesiąca. Msza św. z nauką o godz. 16.30. Po
niej różaniec.
Również uczniów klas 4-tych, które w maju przyjęły po raz pierwszy Komunię św. zapraszamy7.
do praktykowania 9-ciu pierwszych piątków miesiąca, a więc spowiedzi pierwszo-piątkowej i
Komunii świętej wynagradzającej, którą będzie można przyjąć na nabożeństwie różańcowym w
piątek o 17.00.
W przyszłą niedzielę, 3 października, na Mszy św. o godz. 9:45 odbędzie się poświęcenie8.
różańców dzieci komunijnych. Rodzicom przypominamy o zaopatrzeniu dziecka w różaniec.
Również w najbliższą niedzielę, 3 października, zapraszamy wszystkich członków wszystkich9.



róż różańcowych z parafii  na spotkanie modlitewne o godzinie 14.00 w kościele. Wspólny
różaniec poprowadzi ksiądz proboszcz.
Ponadto w przyszłą niedzielę po Mszach Św. wolontariusze Hospicjum św. Wawrzyńca w Gdyni10.
rozprowadzać będą kalendarze na rok kalendarzowy 2022. Złożone ofiary będą przeznaczone
na utrzymanie domów hospicyjnych dla dorosłych i dzieci.
Zapraszamy  na  wspólny  wyjazd  do  kina  na  film  o  błogosławionym  kardynale  Stefanie11.
Wyszyńskim – z wątkiem o błogosławionej Elżbiecie Czackiej. Są jeszcze wolne miejsca. Wyjazd
na film spod plebanii, autobusem, 30 września (czwartek) o 17.45. Koszt około 30 zł (bilet i
przejazd) dla grupy 50-osobowej.
Dnia  1  października  studenci  rozpoczynają  nowy rok  akademicki.  W naszych  modlitwach12.
upraszajmy dla nich światła Ducha Świętego na trud zdobywania wiedzy i  łaskę głębokiej
wiary.
Od października przechodzimy do pozasezonowego grafiku celebracji Mszy św. co oznacza, że13.
od przyszłej niedzieli Msze św. sprawowane będą o godz. 7.00, 8.15, 9.45, 11.15 i o 16.15, a w
dni powszednie o 8.15 i 17.45.
W kruchcie kościoła można nabyć prasę katolicką: jest nowy numer „Gościa Niedzielnego”14.
oraz nasz biuletyn parafialny „U stóp Krzyża”, którego wydruk jest opłacany z dobrowolnej
ofiary wrzuconej do puszki z prasą.
Mamy już księgę intencji mszalnych na rok 2022. W najbliższą sobotę, od godz. 09.00 do 10.0015.
w  biurze  parafialnym  będzie  można  zamawiać  intencje  i  rezerwacje  na  przyszły  rok
kalendarzowy. Informujemy też, że w soboty na stałe ulegają zmianie godziny przyjmowania
interesantów w kancelarii parafialnej. Do tej pory w soboty biuro parafialne było czynne pół
godziny przed wieczorną Mszą św. Od najbliższej soboty będziemy przyjmować po porannej
Eucharystii, tj. w godzinach 9.00-9.30. Stosowne informacje zostały umieszczone na nowych
tablicach ogłoszeniowych i na stronie internetowej.
Dziękuję Paniom z Mostów za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu.16.
Dziękuję za ubiegłotygodnową tacę budowlaną podczas której zebraliśmy 5 124 zł i 50 euro.17.
Dziękuję każdemu, kto pragnąc się dołożyć do renowacji zniszczonych naczyń liturgicznych
ofiarował złote elementy biżuterii. Część kielichów i puszek oddaliśmy już do złocenia.
W ubiegły czwartek zmarła nasza parafianka śp. Jadwiga Lilla (l. 81), zam. w Mostach przy ul.18.
Gdyńskiej. Jej pogrzeb odbędzie się we wtorek 28 września o godz. 11.00. Różaniec za zmarłą
w kościele w niedzielę o 19.15, w poniedziałek o 18.30 i we wtorek pół godziny przed mszą św.
pogrzebową. Polećmy Bożemu Miłosierdziu we wspólnej modlitwie naszych bliskich zmarłych,
śp. Jadwigę, a także śp. ks. Proboszcza Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im
dać Panie…


